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مسئول ستاد انتخابات قرارگاه شرق کشور 
محسن رضایی، نامزد انتخابات سیزدهمین 
دوره ریاست جمهوری، با بیان این که رضایی 
به نفع کســی کنار نمی‌رود، افــزود: منطق و 
شواهد نشانگر این اســت که او کناره گیری 
نخواهد کرد و اگر می خواســت کنار بکشد، 
هرگــز بعــد از رئیســی، ثبــت نــام نمی‌کرد. 
به گــزارش فــارس، حجــت الاســام حمید 
خادمیان در نشستی خبری در مشهد اظهار 
کرد: بر اساس مشــاهدات و بررسی های ما، 
محســن رضایی نفر دوم انتخابات اســت، ما 
اشــتیاق به این نامزد انتخابــات را در جامعه 

می‌بینیــم کــه مثــل مــوج هــر لحظه بیشــتر 
می‌شــود. مســئول ســتاد انتخابات قرارگاه 
شــرق کشــور محســن رضایی با بیان این که 
دوران تعارف و تمجید تمام شده است، اظهار 
کرد: ما به مدیر باکفایت، اقتصاددان و معمار 
اقتصادی نیاز داریم و رضایی ۲۰ سال است 
که در این عرصه برنامه دارد و هرســال آن را 
به‌روزرســانی کرده اســت، نگاه مردم نیز در 
حوزه معیشت جدی‌تر شــده است.  مسئول 
ســتاد انتخابات قرارگاه شرق کشور محسن 
رضایی، یکی از دســتاوردهای ایــن نامزد را 
تاسیس قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا)ص( 

در ســال ۶۸ اعلام کرد و گفت: احســاس ما 
این است که از شخصیت دکتر رضایی غفلت 
شده اســت. وی تصریح کرد: ستادهای این 
نامزد انتخابات در ۲۷ شهرســتان خراسان 
رضوی فعال شده است و ۲۵ نفر از مسئولان 
آن از جوانــان دهــه ۶۰ هســتند. وی گفت: 
رضایی برای پنج استان برنامه سفر تبلیغاتی 
در نظــر گرفتــه کــه یکــی از آن ها خراســان 
رضوی و شهر مشــهد اســت. وی با بیان این 
که رضایی به نفع کســی کنار نمی‌رود و ما بر 
این باوریم که او پیروز ایــن دوره از انتخابات 
خواهد شد، افزود: منطق و شــواهد نشانگر 
این است که او کناره گیری نخواهد کرد و اگر 
می خواست کنار بکشد، هرگز بعد از رئیسی، 

ثبت نام نمی‌کرد.

بهبودی نیا/  توجه به جوانان برای مناصب 
مدیریتــی، مبــارزه بــا فســاد و ناکارآمــدی، 
اســتقبال از شــرکت جنــاح هــای مختلــف 
سیاســی در ســتادهای انتخاباتی و توجه به 
حضور بانوان بین وزیــران از مواردی بود که 
روز گذشــته در نشســت خبری رئیس ستاد 
انتخابــات  رئیســی در اســتان مطــرح شــد. 
به گــزارش »خراســان رضوی«، بذرافشــان 
مقــدم در این نشســت خبــری گفــت: آقای 
رئیســی در زمان ثبت نــام اعلام کــرد رقیب 
کاندیدای خاصی نیســت  بلکه رقیب فساد 
و ناکارآمــدی اســت، وی کارنامــه ای دارد 
که دیگــر کاندیداها ایــن کارنامه را نداشــته 
اند، به عنوان مثــال می‌توان به ریاســت قوه 
قضاییه و تولیت آســتان قدس رضوی اشاره 

کــرد کــه وی در ایــن دو مســئولیت توجه به 
جوانان برای مناصب مدیریتی را در دســتور 
کار قرار داد. وی در پاسخ به این سوال که آیا 
رئیسی سفرهای استانی نیز خواهد داشت؟ 
گفت: چند روز قبل اعلام شد برای سفرهای 
استانی طبق برنامه ستاد ملی کرونا عمل می 
کند و ممکن است دو یا چند سفر داشته باشد 
و این امکان وجود دارد که به خراسان رضوی 
نیز ســفر کند ولی هنوز ایــن موضوع قطعی 
نیست و بستگی به تصمیم ستاد کرونا دارد.  
وی در باره محل تامیــن هزینه های تبلیغات 
ستاد  رئیسی گفت: برای جلوگیری از هزینه 
هــای غیــر ضــروری و دریافــت هزینه‌هــای 
مشکوک، بیشــتر تبلیغات در فضای مجازی 
و رسانه ها انجام و هزینه های تبلیغات ستاد 

وی از طریق مردم تامین می شود اما به هیچ 
عنوان هزینه های مشــکوک را نمی پذیریم. 
بذر افشــان گفت: سیاســت رئیســی درباره 
سیاست خارجی، سیاست نظام است ومقام 
معظم رهبــری اعــام کردنــد که ما بــا هیچ 
کشوری مشکلی نداریم به جز رژیم اشغالگر 
قدس. وی در پاسخ به این سوال که آیا امکان 
دارد رئیسی به نفع سعید جلیلی از انتخابات 
ریاســت جمهوری کناره گیری کند؟ گفت: 
اگر قــرار بــود کناره گیــری کند ،نمــی آمد و  
رئیسی نیامدکه برود بلکه وی آمده تا با فساد 
مبارزه کند. رئیس ســتاد انتخاباتی  رئیسی 
در استان در پاسخ به این سوال که آیا بانوان 
در کابینه وی جایگاهــی دارند؟ گفت: پیش 
بینی می‌شود از بانوان نیزبین وزیران حضور 
داشــته باشــند ولی تازمان مشــخص شدن 
نتیجــه انتخابات  هنــوز دربــاره قطعیت این 

موضوع اطلاعی نداریم. 

معاون دانشگاه علوم پزشکی مشهد:

تجمع های انتخاباتی موج دیگری از شیوع کرونا را محتمل می‌کند
معــاون بهداشــتی دانشــگاه علوم پزشــکی مشــهد 
گفت: تجمع‌های انتخاباتی از نظر احتمال آغاز موج 
دیگری از شیوع کرونا در حوزه‌های شهری و روستایی 
خراســان رضوی نگران‌ کننده است. دکتر قلیان در 
گفت و گو با ایرنا به ممنوعیت قانونی برپایی هرگونه 
تجمع انتخاباتی اشاره کرد و افزود: با این حال، در باره 
فعالیت‌های جمعی نامزدهای انتخابات شوراهای 

اسلامی شهر و روستا و هواداران آن ها نگرانی‌ وجود 
دارد. وی ادامــه داد: اگر در روســتاها و داخل منازل 
تجمعی برای تبلیغات انتخاباتی شکل گیرد، نظارت 
بهداشــتی و مراقبت های پیشــگیرانه در این زمینه 
مشکل اســت. وی گفت: نگرانی بابت قابل برگشت 
بودن طغیــان کرونا در تیــر ماه آینــده و احتمال موج 

جدید شیوع این ویروس به طور جدی مطرح است.

مدیرکل تبلیغات اسلامی استان:

نامزدهای انتخاباتی همه سلایق را پوشش می‌دهند

مدیرکل تبلیغات اســامی اســتان گفــت: در میان 
افرادی که برای سیزدهمین دوره انتخابات ریاست 
جمهوری تایید صلاحیت شده‌اند، نامزدهایی از همه 
سلایق اصلی سیاســی کشــور حضور دارند. حجت 
الاسلام صاحبقرانی در گفت و گو با ایرنا گفت: شورای 
نگهبان بر اساس وظیفه اصلی خود عمل که  و افرادی 
را که صلاحیت شان احراز شد،  به مردم معرفی کرد، 

مردم هم به دنبال نماینده یک جریان خاص نیستند 
بلکه به دنبال یک مدیر توانمند هستند که بتواند در 
عرصه‌های مختلف با کار مضاعف، گره از کار آن ها باز 
کند،شورای نگهبان با حساسیت و دقت به وظیفه خود 
عمل کرد و از این به بعد همه ما باید تلاش خود را انجام 
دهیم تا با حضور حداکثری در انتخابات، ایرانی خوب، 

پیشرفته و رو به جلو را رقم بزنیم.

دکتر شهاب اکبریان مدیرعامل مرکز آموزش خلبانی هلدینگ هوانوردی رز : 

آرزوی خلبانی دیگر دور از دسترس نیست 
خلبان‌شــدن سال‌هاســت کــه آرزوی بســیاری از 
کودکان است اما تحقق این آرزو در بزرگ سالی برای 
بســیاری از مردم به دلیــل بی اطلاعی و دسترســی 
نداشــتن به بســترهای مورد نیاز، امکان پذیر نبوده 
اســت. عده‌ای برای رســیدن به ایــن آرزو بــه دنبال 
دوره‌های خلبانی هواپیماهای فوق سبک می‌روند 
که صرفا جنبه تفریحی دارد. با این حال برای اولین 
بار، مرکز آموزش خلبانی هواپیمای مســافربری در 

استان‌های خراسان و اصفهان تاسیس شده است.
دکتر شهاب اکبریان مدیرعامل مرکز آموزش خلبانی 
هلدینگ هوانوردی رز از امکان اســتفاده از فرصت 
طلایی و استثنایی آموزش خلبانی مسافربری برای 
جوانــان خبر داد و گفــت: مرکز آمــوزش هوانوردی 
رز در راســتای عشــق و علاقــه و ســرمایه‌گذاری 
مهندس حســین علیخانــی از چهره‌هــای ماندگار 
کارآفرینی و مدیریت کشــور پایه‌گذاری شده است. 
در واقع تاسیس این مرکز در راستای مسئولیت‌های 
اجتماعــی ایــن کارآفرین انجام شــده اســت. دکتر 
اکبریان با اشــاره بــه خدمات آموزشــی مختلف این 
مرکز در سه اســتان کشــور گفت: در زمان تاسیس 
مرکز آموزش خلبانی فراسپهر ایرانیان در هلدینگ 
رز، اولین نکته‌ای که مورد توجه قرار گرفت، نبود بستر 
مناسب برای پیشرفت جوانان و علاقه‌مندان خلبانی 
در کشور بود. تنها مراکز آموزش خلبانی هواپیمای 

مســافربری کشــور 
تهــران  اســتان  در 
قــرار دارنــد و همــه 
باید برای گذراندن 
این دوره‌ها، حداقل 
بــرای دو ســال بــه 
مهاجــرت  تهــران 
کننــد. بــه همیــن 
دلیل ، سعی کردیم 

از هدر رفتن استعدادهای جوانان کشور جلوگیری 
کنیم و این مرکز را به عنوان اولین مجموعه آموزش 
خلبانی کشور که به صورت کاملا منفصل از تهران، 
در استان‌های خراسان و اصفهان فعالیت می‌کند، 
تاسیس کنیم. البته آموزش‌ها فقط محدود به خلبانی 
نیســت و دپارتمان‌های مهمانــداری و عوامل پرواز 
هم در حال فعالیت هستند. مدیرعامل اولین مرکز 
آموزش خلبانی مسافربری شرق کشور همچنین از 
آغاز دوره‌های آموزشی مانند تربیت مدرس خلبانی 
)TTC( و مربی پــرواز )FI(، اعطــای مدرک خلبانی 
 ATPL و دوره )CPL( و خلبانی تجاری )PPL( شخصی
در آینــده نزدیک خبــر داد و گفت: در کنــار خدمات 
آموزشــی این مرکز، در آینده نزدیک شــاهد افتتاح 
مرکز تاکســی هوایی و ارائه خدمات مســافربری در 

هلدینگ رز هم خواهیم بود.

معاون هماهنگــی امــور عمرانی اســتاندار در 
دستوری از دستگاه‌ های متولی ناظر خواست 
با تولید کنندگان پسماند عفونی که اقدام به رها 
کردن آن در معابر عمومی می کنند و بهداشت و 
سلامت عمومی را به خطر می‌اندازند، برخورد 
قانونی کنند. به گزارش ایرنا، سید کمال‌الدین 
میرجعفریــان در نشســت کارگــروه مدیریــت 
پسماند استان از دســتگاه های اجرایی مرتبط 
خواســت که موضوع پســماندهای عفونی را با 
حساسیت ویژه ای دنبال کنند زیرا این مسئله 

فراتر از دستورالعمل ها و قوانین و مقررات است 
و ارتباط مستقیمی با ســامت مردم دارد. وی 
تاکید کرد: لازم اســت ضمن فرهنگ ســازی، 
دســتگاه های متولی رصد و پایــش میدانی در 
خصوص چگونگــی دفع پســماندهای عفونی 
را افزایش دهنــد . پس از صــدور پروانه فعالیت 
و تنظیــم قــرارداد پســماند، دســتگاه متولــی 
صادرکننده پروانه باید نظارت بر رعایت الزامات 
مبتنی بر صدور ایــن پروانه را انجــام دهد و یک 
پشــتوانه اجرایی نیز بــرای آن دیده شــود. وی 

تصریح کرد: براساس الزاماتی که همراه با صدور 
پروانه فعالیــت برای مطب یا مجتمع پزشــکی 
دارای پسماند عفونی تعریف می شود یا باید خود 
صاحب پروانه مســئول امحای پسماند عفونی 
اش باشــد یا دســتگاه متولی که با آن قــرارداد 
منعقد می کند، این مسئولیت را برعهده گیرد. 
معاون استاندار با تاکید بر همکاری شهرداری 
در دفن پســماندهای عفونی گفت: بــه عنوان 
پشــتوانه اجرای رعایت الزامات داشتن پروانه 
فعالیت مکان های تولید کننده پسماند عفونی، 
باید بخش »نظارت بر بهداشت محیط« به عنوان 
دســتگاه نظارتی بــه ایــن موضــوع ورود کند و 
گزارشــی از صدور پروانه های فعالیت و اعمال 

ضوابط و مقررات ارائه دهد. 

مسئول ستاد انتخابات قرارگاه شرق کشور محسن رضایی: 

رضایی به نفع کسی کنار نمی رود 

دستور معاون استاندار برای برخورد جدی با رها کنندگان پسماندهای عفونی 

خط و نشان برای مخلان بهداشت  عمومی

در نشست خبری رئیس ستاد انتخاباتی رئیسی در استان مطرح شد: 

توجه به جوانان و بانوان،‌مبارزه با فساد و ناکارآمدی


